ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16»  апреля  2018 г.                                                                  №  30

 « О признании утратившим силу постановления
администрации Савинского
сельского поселения от 28.12.2015г. №187»

В соответствии  со ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 №1043 «О
формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых)
перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых
физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных
услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни
(классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых
физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено
нормативными правовыми актами Российской Федерации», ст. 14 Федерального
закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Савинского
сельского поселения от 28.12.2015г. №187 «Об утверждении  Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области.

              2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на отношения
возникшие  с  01 января 2018года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                                       А.А.Хмуров

рег.№ 30/2018